２０１９年 ６月吉日

一般社団法人北海道設備設計事務所協会

会員各位

                   石油連盟 北海道石油システムセンター

                              所 長 横 田 雅 幸

全道住宅セミナー開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、石油連盟では全道住宅セミナーを道内３会場にて下記のとおり開催いたします。

本セミナーでは、住宅業界の方に役に立つ情報提供が目的の特別講演とエコフィールをはじ

め最新の給湯・暖房機器、防災認定製品暖房機等を展示いたします。

セミナーへの参加は無料となっておりますので、別添のチラシ参加申込書にて、事務局（北海

道住宅新聞社）までＦＡＸにてお申し込み下さいますようお願い申し上げます。

敬具

                     記

１． 日時・場所  開催時間は  13:30～15:50（受付 13:00～）

開催日 開催地 開催会場 講 師

7 月 4 日(木) 函 館
フォーポイントバイシェラトン函館

（カメリアⅡ）
新谷 孝秀氏

7 月 8 日(月) 札 幌
ホテルポールスター札幌

（ポールスターホール）
福和 伸夫氏

７月 18 日(木) 釧 路 釧路プリンスホテル （鶴の間） 新谷 孝秀氏

２．内 容

(1) 特別講演（講師･演題）

【函館会場＆釧路会場】

新谷 孝秀 氏 (㈱アルティザン建築工房 代表取締役)

       「顧客と社会が求めるこれからの住宅づくり」

【札幌会場】

福和 伸夫 氏（名古屋大学教授/減災連携研究センター長）

       「災害を避ける住宅づくりと住宅会社の防災体制」

(2)「石油情勢と石油機器」（石油連盟/日本ガス石油機器工業会）

(3) 最新の石油機器の紹介と展示

石油機器ﾒｰｶｰ 6 社 : ㈱コロナ、サンポット㈱、㈱長府製作所、㈱トヨトミ、

㈱ノーリツ、㈱ホクエイ

３．主 催  ㈱北海道住宅新聞社、石油連盟 北海道石油システムセンター

４．協 賛  ㈱コロナ、サンポット㈱、㈱長府製作所、㈱トヨトミ、

㈱ノーリツ、㈱ホクエイ、(一社)日本ガス石油機器工業会

５．お申込  別添のチラシ裏面参加申込書にて、事務局（㈱北海道住宅新聞社）まで

ＦＡＸ（０１１－７１７－１７７０）でお申し込み下さいますようお願い申

し上げます。

以 上

     添付書類 ： セミナー告知チラシ＆裏面参加申込書